BCA

KCP PARAKAN

REKENING TAHAPAN XPRESI

Rekening ini.

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

BCA berhak setiap saat melakukan
Laporan Mutasi Rekening.

MELIA ANGGRIANA NO. REKENING 1550264915
NGADIREJO HALAMAN 177
GANDU WETAN RT 002 RW 002
PERIODE JANUARI 2025

GANDU
TEMANGGUNG 56255 MATA UANG IDR
INDONESIA

\. J \.

-

CATATAN:

koreksi apabila ada kesalahan pada

( TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO

01/01
01/01

SALDO AWAL
TRSF E-BANKING DB

01/01 SWITCHING DB

01/01

SWITCHING DB

02/01 TRSF E-BANKING DB

02/01 TRSF E-BANKING CR

03/01 BI-FAST DB

03/01 BI-FAST DB

04/01 BI-FAST CR

04/01 BI-FAST DB

04/01 BI-FAST DB

0101/FTFVA/WS95031
80777/TOKOPEDIA

000176498621

KE 002

EDDO RENDRA PRADAN
/M-BCA

TRANSFER KE 002
EDDO RENDRA PRADAN
/M-BCA
0201/FTFVA/WS95031
12308/SPAYLATER

03925171752

0201/FTSCY/WS95031

400000.00

RENDRA YUDI SUMARN

BIF TRANSFER KE

002

EDDO RENDRA PRADAN
M-BCA

BIF BIAYA TXN KE

002

EDDO RENDRA PRADAN
M-BCA

BIF TRANSFER DR

002

EDDO RENDRA PRADAN
BIF TRANSFER KE

002

MUAROFAH

M-BCA

BIF BIAYA TXN KE

002

MUAROFAH

M-BCA

508,293.00

1,000,000.00

6,500.00

305,815.00

DB

DB

DB

DB

400,000.00

500,000.00

2,500.00

DB

DB

7,210,000.00

4,501,000.00

2,500.00

DB

DB

2,340,528.91
1,832,235.91

825,735.91

919,920.91

417,420.91

3,123,920.91

Bersambung ke halaman berikut




BCA

KCP PARAKAN

REKENING TAHAPAN XPRESI

Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

Rekening ini.

MELIA ANGGRIANA NO. REKENING 1550264915

NGADIREJO HALAMAN : 2/7

GANDU WETAN RT 002 RW 002

PERIODE JANUARI 2025

GANDU

TEMANGGUNG 56255 MATA UANG : IDR

INDONESIA
\. \. J
4 n
CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO ]

05/01 TRSF E-BANKING CR

07/01 BI-FAST DB

07/01 BI-FAST DB

08/01 TRSF E-BANKING DB

08/01 TRSF E-BANKING CR

09/01 TRSF E-BANKING DB

09/01 TRANSAKSI DEBIT

10/01 TRSF E-BANKING CR

10/01 TRSF E-BANKING DB

0501/FTSCY/WS95031
1600000.00
KUNTOWATI

BIF TRANSFER KE

002

WAHID ATMAJA
M-BCA

BIF BIAYA TXN KE

002

WAHID ATMAJA
M-BCA
0801/FTFVA/WS95031
72008/INTERNET IM3

085817647670
0801/FTSCY/WS95051
2690000.00
2025010843376881
TRFDN-ICHA HESKI P
ESPAY DEBIT INDONE
0901/FTFVA/WS95031
12208/SHOPEEPAY

5817647670

TGL: 09/01

QR 014
00000.00BAMBU RUNC
SMEMFTS EFT79870
ARTATAMA ASASTA AB
SMG-1027

79600072
1001/FTSCY/WS95031
465000.00

BUDI ARIYANTO TANU

1,600,000.00

1,300,000.00

2,500.00

91,500.00

2,690,000.00

55,000.00

295,000.00

7960 250,000.00

465,000.00

DB

DB

DB

DB

DB

DB

4,723,920.91

3,421,420.91

6,019,920.91

5,669,920.91

5,454,920.91

Bersambung ke halaman berikut



BCA

KCP PARAKAN

REKENING TAHAPAN XPRESI

Rekening ini.

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

MELIA ANGGRIANA NO. REKENING 1550264915

NGADIREJO HALAMAN : 3/7

GANDU WETAN RT 002 RW 002

PERIODE JANUARI 2025

GANDU

TEMANGGUNG 56255 MATA UANG : IDR

INDONESIA
\. J \. J
4 n
CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

( TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO ]

10/01 BI-FAST CR

10/01 BI-FAST DB

10/01

BI-FAST DB

11/01 TRSF E-BANKING CR

12/01 BI-FAST DB

12/01

BI-FAST DB

12/01

BI-FAST DB

12/01

BI-FAST DB

13/01 TRSF E-BANKING DB

BIF TRANSFER DR
002

EDDO RENDRA PRADAN
BIF TRANSFER KE

002

MUAROFAH

M-BCA

BIF BIAYA TXN KE

002

MUAROFAH

M-BCA
1101/FTSCY/WS95051
300000.00
200001012_36084558
02118133803460763
AIRPAY INTERNATION
BIF TRANSFER KE

002

LINDA NATALIA

M-BCA

BIF BIAYA TXN KE

002

LINDA NATALIA

M-BCA

BIF TRANSFER KE

002

EDDO RENDRA PRADAN
M-BCA

BIF BIAYA TXN KE

002

EDDO RENDRA PRADAN
M-BCA
1301/FTFVA/WS95031
12308/SPAYLATER

04725258652

350,000.00

5,476,800.00

2,500.00

300,000.00

11,000.00

2,500.00

140,000.00

2,500.00

151,675.00

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

5,804,920.91

325,620.91

625,620.91

469,620.91

317,945.91

Bersambung ke halaman berikut



BCA

KCP PARAKAN

REKENING TAHAPAN XPRESI

MELIA ANGGRIANA NO. REKENING 1550264915

NGADIREJO HALAMAN : 4/7

GANDU WETAN RT 002 RW 002

PERIODE JANUARI 2025

GANDU

TEMANGGUNG 56255 MATA UANG : IDR

INDONESIA
\. \. J
4 n
CATATAN:

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

Rekening ini.

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

( TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO ]

13/01 BI-FAST CR

13/01 TRSF E-BANKING DB

15/01 BI-FAST DB

15/01 BI-FAST DB

15/01 TRSF E-BANKING DB

16/01 BI-FAST CR

TANGGAL :15/01

16/01 TRSF E-BANKING DB

17/01 BI-FAST DB
TANGGAL :16/01

17/01 BI-FAST DB
TANGGAL :16/01

17/01 BIAYA ADM
18/01 BI-FAST CR

18/01 BI-FAST DB

BIF TRANSFER DR
002

EDDO RENDRA PRADAN

1301/FTSCY/WS95031
860000.00
VALENTIN AYU NOVIA
BIF TRANSFER KE

002

BTM SURYA AMANAH
M-BCA

BIF BIAYA TXN KE

002

BTM SURYA AMANAH
M-BCA
1501/FTSCY/WS95031
384000.00

SUKADI

BIF TRANSFER DR

002

ICHA HESKI PRASTYA
1601/FTSCY/WS95031
1300000.00
VALENTIN AYU NOVIA
BIF TRANSFER KE

002

EDDO RENDRA PRADAN

M-BCA
BIF BIAYA TXN KE
002

EDDO RENDRA PRADAN

M-BCA

BIF TRANSFER DR
002

EDDO RENDRA PRADAN

BIF TRANSFER KE
002

MUAROFAH
M-BCA

5,000,000.00

860,000.00

1,284,000.00

2,500.00

384,000.00

250,000.00

1,300,000.00

1,143,000.00

2,500.00

10,000.00
5,5645,000.00

5,651,300.00

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

5,317,945.91

4,457,945.91

2,787,445.91

1,737,445.91

581,945.91

475,645.91

Bersambung ke halaman berikut



BCA

KCP PARAKAN

REKENING TAHAPAN XPRESI

MELIA ANGGRIANA NO. REKENING 1550264915

NGADIREJO HALAMAN : 5/7

GANDU WETAN RT 002 RW 002

PERIODE JANUARI 2025

GANDU

TEMANGGUNG 56255 MATA UANG : IDR

INDONESIA
\. \. J
4 n
CATATAN:

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

Rekening ini.

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

( TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO ]

18/01 BI-FAST DB

20/01 TRSF E-BANKING DB

20/01 TRSF E-BANKING CR

20/01 TRSF E-BANKING DB

23/01 BI-FAST CR

24/01 BI-FAST DB

24/01 BI-FAST DB

24/01 TRSF E-BANKING DB

24/01 BI-FAST CR

25/01 BI-FAST CR

BIF BIAYA TXN KE
002

MUAROFAH

M-BCA
2001/FTFVA/WS95271
71300/TELKOM/SPEED

141149108288

2001/FTSCY/WS95031
1950000.00
KUNTOWATI
2001/FTSCY/WS95271
1190000.00

Angsuran

VALENTIN AYU NOVIA
BIF TRANSFER DR

002

ICHA HESKI PRASTYA
BIF TRANSFER KE

002

AZZUBAIR IBRAHIM A
MyBCA

BIF BIAYA TXN KE

002

AZZUBAIR IBRAHIM A
MyBCA
2401/FTFVA/WS95271
12308/SPAYLATER

04925348229

BIF TRANSFER DR

002

ANANG MUSANTO

BIF TRANSFER DR

002

EDDO RENDRA PRADAN

2,500.00

319,350.00

1,950,000.00

1,1790,000.00

950,000.00

100,000.00

2,500.00

1,097,062.00

1,139,600.00

12,695,000.00

DB

DB

DB

DB

DB

DB

473,145.91

913,795.91

1,863,795.91

1,803,833.91

14,498,833.91

Bersambung ke halaman berikut



BCA

KCP PARAKAN

REKENING TAHAPAN XPRESI

MELIA ANGGRIANA NO. REKENING 1550264915

NGADIREJO HALAMAN : 6/7

GANDU WETAN RT 002 RW 002

PERIODE JANUARI 2025

GANDU

TEMANGGUNG 56255 MATA UANG : IDR

INDONESIA
\. \. J
4 n
CATATAN:

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

Rekening ini.

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

( TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO ]

25/01 BI-FAST DB

25/01 BI-FAST DB

26/01 TRANSAKSI DEBIT

28/01 BI-FAST DB

28/01 BI-FAST DB

28/01 TRSF E-BANKING CR

29/01 TRSF E-BANKING CR

31/01 TRSF E-BANKING CR

31/01 BI-FAST DB

BIF TRANSFER KE
002

MUAROFAH

MyBCA

BIF BIAYA TXN KE

002

MUAROFAH

MyBCA

TGL: 26/01

QR 451

00000.00BBQ TMG
BIF TRANSFER KE

002

WINDARGO UTOMO
MyBCA

BIF BIAYA TXN KE

002

WINDARGO UTOMO
MyBCA
2801/FTSCY/WS95051
300000.00
200001012_12749766
754983284082892211
AIRPAY INTERNATION
2901/FTSCY/WS95051
100000.00
200001012_11686217
628489362962203195
AIRPAY INTERNATION
SMEMFTS EFT93152
ARTATAMA ASASTA AB
SMG-1027

79600072

BIF TRANSFER KE

002

ROBINGAH

MyBCA

12,650,000.00

2,500.00

153,000.00

1,225,000.00

2,500.00

300,000.00

100,000.00

7960 3,204,827.00

2,320,000.00

DB

DB

DB

DB

DB

DB

1,848,833.91

1,846,333.91

1,693,333.91

765,833.91

865,833.91

1,750,660.91

Bersambung ke halaman berikut



BCA

KCP PARAKAN

REKENING TAHAPAN XPRESI

Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

Rekening ini.

MELIA ANGGRIANA NO. REKENING 1550264915
NGADIREJO HALAMAN : 7/7
GANDU WETAN RT 002 RW 002
PERIODE JANUARI 2025

GANDU
TEMANGGUNG 56255 MATA UANG : IDR
INDONESIA

\. \.

-

CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO

31/01 BI-FAST DB

31/01 TRSF E-BANKING DB

31/01 BI-FAST CR

31/01 TRSF E-BANKING DB

31/01 BI-FAST CR

31/01 BUNGA

BIF BIAYA TXN KE
002

ROBINGAH

MyBCA
3101/FTSCY/WS95271
650000.00
LIAFITRIYANI

BIF TRANSFER DR
002

ICHA HESKI PRASTYA
3101/FTFVA/WS95271
12908/SPINJAM

08225391915

BIF TRANSFER DR
002

EDDO RENDRA PRADAN

SALDO AWAL
MUTASI CR
MUTASI DB
SALDO AKHIR

2,500.00

650,000.00

250,000.00

1,135,882.00

9,748,000.00

57.08

2,340,528.91
53,932,484.08 20
46,312,677.00 45

9,960,335.99

DB

DB

DB

1,748,160.91

9,960,335.99




